
Kubra 60 kapslí

  

Bylinná směs pupečníku asijského (Gotu Kola) , zázvoru lékařského, černého pepře a kurkumy,
které podporuje normální stav kloubů a kostí, trávení a patří mezi antioxidanty. 
Rating: Not Rated Yet Cena Základní cena s DPH350,00 Kč
Prodejní cena se slevou
CENA (S DPH): 350,00 Kč
Sleva

  

Ask a question about this product 
VýrobceECCE VITA 

https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/images/stories/virtuemart/product/kubra-dr.-frej.jpg
https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/index.php?option=com_virtuemart&view=productdetails&task=askquestion&virtuemart_product_id=3629&virtuemart_category_id=36&tmpl=component
https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/index.php?option=com_virtuemart&view=manufacturer&virtuemart_manufacturer_id=112&tmpl=component


Popis Bylinná směs pupečníku asijského (Gotu Kola) , zázvoru lékařského, černého pepře a kurkumy,
které podporuje normální stav kloubů a kostí, trávení a patří mezi antioxidanty.
Gotu Kola napomáhá k:
    Normální činnost kardiovaskulárního systému
    Normálnímu trávení
    Normální činnost cévní soustavy,( Těžké nohy)

Curcuma longa- kurkuma dlouhá napomáhá k:
    Normálnímu trávení
    Normální činnost jater
    Imunitnímu systému – antioxidant
    Normální stav kloubů a kostí

Zázvor lékařský podporuje trávení a přirozenou obranyschopnost organismu.

Pepř černý je antioxidant. Napománá k trávení – tělesná hmotnost. Oběhu v jemných krevních
cévách a kapilárách. Zdraví jater
Složení: kurkuma dlouhá ( curcuma longa ) kořen 270 mg, pupečník asijský (Centella asiatica)
celá bylina 100mg, kurkuma dlouhá extr. (Curcuma longa) 80 mg, zázvor (Zingiber officinale) 50
mg, kapsle-celulóza
Dávkování: 1-2 kapsle 1-2x denně s jídlem
Obsah: 60 kapslí
Upozornění:
Uchovávejte mimo dosah dětí.
Produkt není určen pro děti do 3 let, pro těhotné a kojící.
Skladujte na chladném, suchém místě při pokojové teplotě
Nepřekračujte doporučené denní dávkování.
Výrobek nenahrazuje pestrou a vyváženou stravu.
 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

